
2021.3．3 

各位 

遺愛女子高等学校 

校長 福島基輝 

 

第1回入学手続き日の変更について 

 
 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度の令和 3 年度北海道立高等学校入学者選抜学力検査日の変更を受

けまして、遺愛を受験してくださった皆さんにお知らせしておりました、第1回入学手続き

の締切りを下記の通り変更させていただきます。ご協力のほどお願い申し上げます。 

記 

〇第1回手続き日時 3月4日(木)10:00～14:00（現金書留当日消印まで有効） 

↓↓↓ 

変更 

〇第1回手続き日時 3月4日(木)10:00～14:00 

3月5日(金)10:00～12:00 

（現金書留の場合は2021年3月5日の消印まで有効） 

 なお、場所は遺愛学院講堂となっております。 


